1

2025年 5月 13日

各 位

会 社 名     株式会社   北 洋 銀 行

代表者名     取締役頭取  津 山 博 恒

（コード番号 8524 東証プライム・札証）

問合せ先責任者  常務執行役員経営企画部長 野際 斉

役員等の異動に関するお知らせ

当行の役員人事について、下記のとおり内定しましたのでお知らせいたします。

記

＜2025年 6月 26日付＞

１.取締役の異動

(1) 新任取締役（監査等委員である取締役）候補者

常勤監査等委員 栗 尾  史 郎 現 常務執行役員監査部長

２.定時株主総会後の役員体制（予定）

役 職 氏 名 担当・委嘱

取締役会長 安 田 光 春 グループ統制

取締役頭取 兼

ＣＥＯ 兼 ＣＨＲＯ

（代表取締役）

津 山 博 恒 秘書室、人事部

取締役副頭取 兼

ＣＢＰＯ

（代表取締役）

増 田 仁 志

事業戦略部、リテール推進部、ローン統括部

デジタル・マーケティング部、アドバイザリー部

法人推進部、ソリューション部

公金・地域産業支援部、国際部

常務取締役 兼

ＣＲＯ
山 田 明 リスク管理部、法務コンプライアンス部、融資部

常務取締役 兼

ＣＳＯ 兼 ＣＦＯ
米 田 和 志 経営企画部、市場営業部、事務企画部

取締役(社外) 神 戸 俊 昭

常勤監査等委員 押 野    均

常勤監査等委員 栗 尾 史 郎

監査等委員(社外) 西 田 直 樹

監査等委員(社外) 谷 口 雅 子

監査等委員(社外) 田 原 咲 世

2

（ご参考）

ＣＥＯ （Chief Executive Officer) ：最高経営責任者

ＣＢＰＯ （Chief Business Promotion Officer) ：最高営業推進責任者

ＣＳＯ （Chief Strategy Officer) ：最高企画責任者

ＣＦＯ （Chief Financial Officer） ：最高財務責任者

ＣＨＲＯ （Chief Human Resources Officer） ：最高人事責任者

ＣＲＯ （Chief Risk Officer） ：最高リスク責任者

新任監査等委員候補者の略歴

氏  名
（生年月日） 略  歴

栗
くり

 尾
お

 史
し

 郎
ろう

(1963年４月５日生)

1986年４月

2008年10月

2009年６月

2010年５月

2012年10月

2014年４月

2014年６月

2015年４月

2016年４月

2017年４月

2019年４月

2021年６月

2023年４月

株式会社北洋銀行入行

同 融資第一部管理役

同 法人部管理役

同 釧路中央支店副支店長（支店長待遇）

同 白石本郷支店長

同 営業推進統括部営業推進統括課長

同 事業戦略部副部長兼戦略企画課長

同 融資第一部担当部長

同 融資企画部長

同 執行役員フィナンシャルマーケティング部長

同 執行役員人事部長

同 常務執行役員人事部長

同 常務執行役員監査部長（現任）

本件に関するご照会先
株式会社北洋銀行 経営企画部広報室 三浦（Tel. 011-261-1317）

  以上